ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2014 г.                                                                                        № 864

г. Тверь
О внесении изменений в Положение о комиссии

по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденное постановлением администрации

города Твери от 12.08.2010 № 1814

В целях оптимизации деятельности комиссии по эффективному использованию муниципального имущества г. Твери (далее-комиссия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденное Постановлением администрации города Твери от 12.08.2010 N 1814 "Об утверждении Положения о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери" (далее по тексту - Положение):

1.1. пункт 1.3 Положения изложить в следующей редакции:

"1.3. Персональный состав комиссии утверждается Главой администрации города Твери."

1.2. пункты 3.3, 3.4 Положения изложить в следующей редакции:

"3.3. Председателем комиссии является заместитель Главы администрации города по вопросам владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Твери, заместителем председателя комиссии является начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

3.4. Заседания комиссии созываются председателем по мере необходимости. Заседания комиссии открывает и ведет председатель комиссии, а в его отсутствие – его заместитель."

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю. Лупандину.
Глава администрации города                                                   Ю.В. Тимофеев